K O N E Č N Á   T A B U Ľ K A – krajské kolo Súťaže o mlieku 2009 – Prešovský kraj

	Súť.

čís.
	Meno

a priezvisko
	Škola
	Komisia č. 1
	Komisia č. 2
	Komisia č. 3
	Komisia č. 4
	Počet

bodov
	Poradie

	5
	Štefan Gergelčík
	Stredná odborná škola Lipany
	20,5
	35
	9
	16
	80,5
	4.

	4
	Matúš Marčák
	Stredné odborná škola Lipany
	16,5
	24
	12
	14
	66,5
	6.

	1
	František Madeja
	Stredná odborná škola Kežmarok, Kušnierska
	21,66
	24
	10
	18
	73,66
	5.

	6
	Ján Kovalčík
	Stredná odborná škola Kežmarok, Kušnierska
	26
	34
	12
	19
	91
	2.

	3
	Jana Závacká
	Stredná odborná škola Kežmarok, Pradiarenská
	30
	34
	8
	18
	90
	3.

	2
	Patrik Pavličko
	Stredná odborná škola Kežmarok, Pradiarenská
	26
	35
	14
	19
	94
	1.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Patrik Pavličko a Jana Závacká postupujú do celoslovenského kola. BLAHOŽELÁME

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Kežmarok, 06. 03. 2009

Predseda krajskej komisie: Ing. Miroslav Prega .............................................................................

